• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Перше речення пункту 1.3 та пункт 1.4 розділу 1.
ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ викласти в такій редакції
"Ціна цього договору становить 864568,76 (вісімсот
шістдесят чотири тисячі п'ятсот шістдесят вісім
грн. 76 коп.) в тому числі ПДВ 144094,79 грн.
Кількість теплової енергії, що може бути отримана
споживачем за цим договором становить 196,72806
Гкал.